SUBJEKTI : INSTANT.AL SHPK

NIPT : 1.81506043D

AKTIVITETI : Design, programim, menaxhim i fageve te internetit, i aktiviteteve
promocionale me perdorimin e postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne faqe te
internetit te paleve te treta nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale i.nteraktive. .
1 programeve informatike si psh: widgets, mobile apps, social network apps, interactive e-cards,
i fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende publike. Programim dhe

menaxhim i aktivitetit promocional me perdorim te SMS.

ADRESA : Rr. Ali Demi perballé "Fushés s& Zez&", Zona Kadastrale 8150 .Numri i pasurisé 8/801-B1,
Tirang

TELEFON : +355 688453057
VENDIM

NR.3 DATE 17.07.2024

Mbi shtesén e kapitalit t& shoqérisé

N& mbledhjen e saj t& datés 17.07.2024 asambleja e zakonshme e pérfagesuar nga ortaku i

" vetém Ermelinda Gjana, né mbéshtetje t& Ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe

shoqgrité tregtare™ si dhe bazuar né t&é dhénat e paraqitura n& pasqyrat financiare t& vitit fiskal
2023 dhe kontratés s& kredisé Nr.1479/15.05.2024 vendosi -

1. T& miratojé shtesén né kapitalin e shogérisé nga fitimi i deklaruar nga pasqyrat

financiare t& vitit fiskal 2023 né vlerén 978.555 ( néntéqind e shtatédhjeté e teté mijé e
peséqind e pesédhjeté e pesé ) leké

T& miratoj& shtesén e kapitalit t& shoqérisé nga Kontrata e Huamarrjes né vlerén
3.000.000 ( tre milion ) leké.
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Té& miratojé vlerén pérfundimtare t& kapitalit t& shoqéris€ duke pérfshire edhe kapitalin
fillestar né shumén 3.998.555 ( tre milion e néntéqind e nénédhjeté e teté mijé e
peséqind e pesédhjeté e pesé ) leké.
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